
 

 
VENDIMI NR. 02, DATË 08.02.2024 I ASAMBLESË SË ORTAKËVE 

TË SHOQËRISË TREGTARE “SARANDA NET” SH.P.K 
 

 
Në Sarandë, sot më datën 08.02.2024 u zhvillua mbledhja e asamblesë së ortakëve të 
shoqërisë “SARANDA NET” sh.p.k, NUIS: M41309037L, në selinë e saj për shqyrtimin 
e rendit të ditës: 
  
1. Shtimi i kapitalit në para në shumën 6.000.000 (gjashtë milion) lekë. 
 
Në mbështetje të rendit të ditës, bazuar në Statutin e shoqërisë, Ligjin Nr. 9901, Dt. 
14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”, i ndryshuar, Ligjin Nr. 9723, Dt. 
03.05.2007 “Për regjistrimin e biznesit”, i ndryshuar, në përfundim Asambleja e Ortakëve 
e shoqërisë “SARANDA NET” sh.p.k, 
 

VENDOSI: 
 

1. Shtimin e kapitalit në para në shumën 6.000.000 (gjashtë milion) lekë. Kapitali i 
nëshkruar nga 4.000.000 (katër milion) lekë do të bëhet 10.000.000 (dhjetë milion) lekë. 
 
 

2. Pas miratimit të shtimit të kapitalit, ortakët e shoqërisë në përqindje pjesëmarrje dhe në 
kontribut në para do të jetë si më poshtë: 
 

a) Z. Taulant Qëndro, 1 kuotë, 25% e kapitalit në vlerën 2.500.000 lekë. 
b) Z. Eno Veshi, 1 kuotë, 25% e kapitalit në vlerën 2.500.000 lekë. 
c) Znj. Dritjona Caushi, 1 kuotë, 25% e kapitalit në vlerën 2.500.000 lekë. 
d) Z. Visi Caushi, 1 kuotë, 25% e kapitalit në vlerën 2.500.000 lekë. 

 
3. Ngarkohet administrator i shoqërisë z. Eno Veshi për depozitimin e këtij vendimi pranë 
Qendrës Kombëtare të Biznesit në emër të shoqërisë “SARANDA NET” sh.p.k. 
 

Asambleja e Ortakëve të Shoqërisë Tregtare “SARANDA NET” sh.p.k 
 

 
ORTAKËT 

 
Taulant Qëndro                    Eno Veshi                     Dritjona Caushi                Visi Caushi 
 

 


